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NICEA szkielet drewniany

O projekcie

NICEA - dom mieszkalny wolnostojacy z strychem do adaptacji, w
technologii szkieletowe;.

Zapytaj o wersje murowana. .
NICEA 2 - ZOBACZ WERSJE Z PODDASZEM UZYTKOWYM

Projekt sktada sie z czesci architektonicznej, konstrukcyjnej,
wewnetrznych instalacji sanitarnych i instalacji elektrycznej. W
projekcie zataczone sa podstawowe zestawienie stali, drewna i
stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotaczamy bezptatna zgode
na wprowadzenie zmian, oswiadczenie projektantéw o wykonaniu
projektu zgodnie z obowiazujacymi normami i przepisami oraz
kserokopie uprawnien projektantéw wraz z aktualnym wpisem do
izby. W przypadku zamdwienia projektu w technologii lekkiej,
drewnianej konstrukcji szkieletowej, powierzchnia uzytkowa
budynku jest o okoto 7% wieksza.

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ kottownia

+ wiata garazowa

+ strych do adaptacji
Powierzchnia zabudowy
+ wiata garazowa

+ weranda
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

ELEWACJA TYLNA

. &

ELEWACJA FRONTOWA

ELEWACJA BOCZNA
LEWA

ELEWAC.JA BOCZNA
PRAWA

3099243699 zt

105.87 m?
4.14 m?
26.6 m?
72.73 m?
135.00 m?
28 m?
17.64 m?
0.00 m?
321.36 m?

961.55 m?

35°, 20°
13.50 x 10.00 m
7.80m

18.00 x 21.50 m


https://www.pro-arte.pl/zapytaj?projekt_id=893
https://www.pro-arte.pl/projekty-domow/896/nicea-2-szkielet-drewniany
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Rzuty i przekroje

Rzut przyziemia

400

Pow.

Nr Nazwa uiytkowa[m; nettop[‘r)nv!i

01. Wiatrotap 3.02 3.02

09. Kuchnia 8.03 8.03

g 02. Komunikacja 10.63 10.63

03. tazienka 5.65 5.65

04. Pokgj 11.61 11.61

05. Garderoba 3.58 3.58

07. Pokdj 15.85 15.85

‘S' 08. Salon 33.66 33.66

06. Pokgj 13.84 13.84

Suma 105.87 105.87

10. Kottownia 4.14 4.14

11. Wiata 26.40 26.40

12. Taras 14.26 14.26

Suma 44.8 44.8

Strych do adaptacji

s
S

Nr Nazwa uiytkow:?::j netto‘;?n‘gi

1 Strych 72.73 120.81

Suma 72.73 120.81
g
g
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(32) 43 50 829 lub 502 575 920



